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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92005010K

2. Data e Regjistrimit 05/08/2019
3. Emri i Subjektit MULLINI ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, "Bulevardi 
"Zogu i Pare" , Pallati Kosovari, Kati 3, Kodi Postar 1016 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria kryesore e Shoqerise eshte prodhim, 

transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise elektrike. 
Ndertimi i centraleve per prodhimin e energjise elektrike. 
Ristrukturimin dhe fuqizimin e centraleve elektrike. Dhenia 
e sherbimit te asistences teknike,mirembajtja dhe riparimi i 
te gjithe makinerive dhe pajisjeve, duke perfshire asistencesn 
teknike ,mirembajtjen dhe riparimin e cdo lloji ndertese. 
Studimi, projektim, supervizion dhe ndertimin e linjave 
elektrike te TN,TM,TU mbi tokesore(ajrore) dhe 
nentokesore (kabllore) per energji elektrike dhe 
telekomunikacioni, nenstacionet elektrike TN/TM dhe te 
tensionit te mesem TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe 
hidrocentrale, rrjete inxhinierike, objekte civile dhe 
industriale. Realizimi i impianteve te 
telekomunikacionit.Studim dhe projektim per makineri 
elektrike dhe te linjave te ndryshme industriale. Mirembajtje 
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, remont profilaktik te mesem e kapital te transformatorve 
elektrik te cdo lloji,makinave elektrike si dhe pajisjeve 
elektrike. Impot- Eksport te materialeve elektrike, 
telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te vjedhjeve dhe 
kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, 
tregtimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te gatshem. 
Tregtimi i paisjeve telefonike te llojeve te ndryshme si dhe 
aksesor perta. Studim, projektim dhe realizim te impianteve 
per mbrojtjen kunder zjarrit. Studim , projektim dhe realizim 
te sistemeve te sigurise elektronike dhe sistemeve te alarmit. 
Studim , projektim dhe realizim te impianteve elektrike 
civile dhe industriale.
Zhaneta Shahu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2019                Deri: 02/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RabiKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HajdarKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MULLINI ENERGY
E-Mail: zhanigjini@yahoo.com  
Telefon: 0682315339  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-299299-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB25673-CF82-4486-9884-5039FFFCA567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB76A9-FA30-478A-BC8A-6B17661E616B

